檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄大學　函

地址：81148高雄市楠梓區高雄大學路700號

承辦人：郭紘聿

電話：07-5919257

傳真：07-5919258

電子信箱：stilaa72@nuk.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年4月23日

發文字號：高大語文中心字第1040005821號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1.toeic speech-reading 2.高雄大學校園地圖(1316_1040005821_1_1316_10400

05821_1.JPG、1316_1040005821_1_1316_1040005821_2.gif)

主旨：檢送本校語文中心「2015多益檢定系列講座」宣傳海報，

敬請惠予公告並薦知所屬單位同仁踴躍報名，請查照。

說明：

一、本校語文中心舉辦之「2015多益檢定系列講座」於104年5

月27日舉辦，假綜合大樓104教室，演講時間為下午1時至

3時整，特別針對多益考試閱讀測驗之解題分享。

二、歡迎有興趣之民眾前往參與此免費講座，具公務人員身份

者並可登錄公務人員終生學習時數，自即日起受理報名，

登記報名地點為本校語文中心（位於工學院1樓）。

三、相關資訊請查詢本校語文中心網頁http://www2.nuk.edu.

tw/clc/lc/index.htm或是來電洽詢07-5919257。

正本：高雄市立高中高職、勞動部勞動力發展署高屏澎東分署、高雄市公家行政單位、

高雄市各國民小學、高雄市各國民中學、高雄市各大學

副本：本校語文中心 2015-04-23
20:42:39

高雄市立海青高級工商職業學校 1040424

*10470321800*